2

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
JULHO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico
30/06/2022 SALDO ANTERIOR
04/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/06/2022
07/07/2022 APLICACAO
13/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/06/2022
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2022
29/07/2022

2,289641696
2,311406996

Rentabilidade

No més 0,9505
No ano 5,8669
Ultimos 12 meses  8,2369

Valor Valor IR Prej. Comp.

20.212,25
199,61
199,61

32.218,24

19.467,72

19.467,72

33.080,87

20.212,25
32.218,24
19.667,33
317,71
0,00

0,00
317,71
33.080,87

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
8.827,690002

87,100200

87,100200

14.039,342823

8.467,925484

8.467,925484

14.312,007141

(G3320311507529751
03/08/2022 11:56:30

Valor cota

2,291728370

2,294853855
2,298995195

Saldo cotas

8.740,589802

22.779,932625
14.312,007141

14.312,007141

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



