



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320311507529751
03/08/2022 11:56:30

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência JULHO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2022	SALDO ANTERIOR	20.212,25				8.827,690002		
04/07/2022	RESGATE	199,61				87,100200	2,291728370	8.740,589802
	Aplicação 20/06/2022	199,61				87,100200		
07/07/2022	APLICAÇÃO	32.218,24				14.039,342823	2,294853855	22.779,932625
13/07/2022	RESGATE	19.467,72				8.467,925484	2,298995195	14.312,007141
	Aplicação 20/06/2022	19.467,72				8.467,925484		
29/07/2022	SALDO ATUAL	33.080,87				14.312,007141		14.312,007141

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	20.212,25
APLICAÇÕES (+)	32.218,24
RESGATES (-)	19.667,33
RENDIMENTO BRUTO (+)	317,71
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	317,71
SALDO ATUAL =	33.080,87

Valor da Cota

30/06/2022	2,289641696
29/07/2022	2,311406996

Rentabilidade

No mês	0,9505
No ano	5,8669
Últimos 12 meses	8,2369

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088